様式１ 目的物引渡書

目的物引渡書

年 月 日

南知多町長      様

事業者 住所

                    名称

代表者

師崎港観光センター周辺整備運営事業 事業契約書第 30条第２項及び第 40条第１項の

規定に基づき、下記のとおり施設及び施設内の設備・備品を引渡します。

記

事業名

事業場所

施設名称

引渡年月日

立会人 発注者

事業者

[事業者名称]  様

 上記のとおり、＿年＿月＿日付けで施設及び施設内の設備・備品の引渡しを受けました。